2
3

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2020                                                                                                             № 288
О признании утратившим силу постановления Городской Думы г. Калуги от 14.12.2005 № 252 «Об утверждении перечня объектов социально-культурной сферы, передаваемых ФГУП «КЗТА» в собственность муниципального образования «Город Калуга»
В соответствии со статьей 70 Устава муниципального образования «Город Калуга», пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу постановление Городской Думы г. Калуги от 14.12.2005 № 252 «Об утверждении перечня объектов социально-культурной сферы, передаваемых ФГУП «КЗТА» в собственность муниципального образования «Город Калуга».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Заместитель председателя Городской Думы

города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов